
Datový list

HP Pro c640 Chromebook
Výkonný, stylový a zabezpečený Chromebook pro remní produktivitu

Realizujte snadno a efektivně každodenní
projekty i schůzky díky rychlému a
zabezpečenému počítači HP Pro c640
Chromebook. Stylové hliníkové šasi skrývá
zvýšený výkon a soukromí ve formě
procesoru Intel®  a kamery HP Privacy.

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Bezproblémová přenosnost pro profesionály
Díky stylovému a snadno přenosnému zařízení s hliníkovým povrchem uděláte dojem, kamkoli zamíříte. Je velmi
odolné, splňuje standard MIL-STD 810H  a disponuje podsvícenou klávesnicí odolnou vůči polití až 350 ml vody.

Zabezpečený zevnitř i zvenku
Zamezte vzdálenému hacknutí kamery díky kameře HP Privacy. Přihlašujte se rychle a bezpečně pomocí
volitelného snímače otisků prstů.  Zajistěte zabezpečení a aktualizaci zařízení díky automatickým aktualizacím a
integrované antivirové ochraně systému Chrome OS.

Užívejte si vždy bezproblémovou produktivitu a spolupráci
Pracujte a spolupracujte na více záložkách díky procesoru Intel® až 10. generace , volitelné 14" dotykové obrazovce
FHD , 180° šasi a integrované webkameře i zvuku. Připojte se prakticky kdekoli díky bezdrátovému rozhraní HP LAN
s prodlouženým dosahem.

Již nikdy se nemusíte obávat, že vás někdo sleduje – nechte to na integrované kameře HP Privacy, která je
vybavena mechanickou závěrkou na ochranu před zlomyslným sledováním.
Zapomeňte na hesla a užívejte si rychlé a snadné přihlašování pomocí volitelného integrovaného snímače otisků
prstů.
Věnujte více času plnění pracovních úkolů místo zbytečného hledání zásuvky díky dlouhé výdrži baterie a
technologii HP Fast Charge, která dokáže nabít baterii na 90 % kapacity za 90 minut.
Užívejte si vyšší rychlost a stabilitu na rušných sítích díky bezdrátovému rozhraní Wi-Fi 6 a HP LAN s prodlouženým
dosahem.
Hoďte starosti za hlavu se systémem Chrome OS, který využívá vícevrstvou ochranu, včetně automatických
aktualizací až do června 2028, antivirové ochrany, sandboxingu, šifrování a ověřeného spouštění.
Nabíjejte počítač Chromebook a příslušenství USB-C® pomocí dvou portů USB-C®. Pořiďte si volitelný dok HP USB-
C®, připojte se ke kabelové síti a získejte přístup k příslušenství USB-A.
Nemějte žádné obavy díky naší standardní omezené záruce, která chrání vaše investice do informačních
technologií. Volitelné služby HP Care Pack umožňují rozšířit rozsah krytí na nehody, cestování, služby následující
pracovní den a další možnosti.
Vytěžte ze spolupráce a virtuálních schůzek maximum díky výkonnému zvuku B&O, integrované širokoúhlé kameře
HD, která zobrazí vzdáleným účastníkům celou místnost, a portu HDMI pro snadné připojení projektoru bez
hardwarového klíče.
Využívejte současně více záložek i aplikací a ukládejte soubory místně na remním počítači Chromebook, který
disponuje až 16GB pamětí a 128GB úložištěm eMMC. Využívejte známé mobilní aplikace Android™ díky volitelné
dotykové obrazovce.

1

3 4

2

1
2

6

2

7

6,8,9

5

10

11

2,12,13



Datový list | HP Pro c640 Chromebook

HP Pro c640 Chromebook Tabulka s technickými údaji

*Obrázek se může lišit od skutečného produktu

Dostupné operační systémy Systém Chrome OS™

Řada procesorů Procesor Intel® Core™ i7 10. generace; Procesor Intel® Core™ i5 10. generace; Procesor Intel® Core™ i3 10. generace;
Procesor Intel® Pentium® Gold

Dostupné procesory

Intel® Core™ i3-10110U s grakou Intel® UHD (základní frekvence 2,1 GHz, max. 4,1 GHz s technologií Intel® Turbo
Boost, 4 MB mezipaměti L3, 2 jádra); Intel® Core™ i5-10210U s grakou Intel® UHD (základní frekvence 1,6 GHz, max.
4,2 GHz s technologií Intel® Turbo Boost, 6 MB mezipaměti L3, 4 jádra); Intel® Core™ i5-10310U s grakou Intel® UHD
(základní frekvence 1,7 GHz, max. 4,4 GHz s technologií Intel® Turbo Boost, 6 MB mezipaměti L3, 4 jádra); Intel® Core™
i7-10610U s grakou Intel® UHD (základní frekvence 1,8 GHz, max. 4,9 GHz s technologií Intel® Turbo Boost, 8 MB
mezipaměti L3, 4 jádra); Intel® Pentium® Gold 6405U s grakou Intel® UHD (základní frekvence 2,4 GHz, 2 MB
mezipaměti L3, 2 jádra)

Maximální paměť 16 GB DDR4-2666 SDRAM
Integrovaná paměť. Podporuje dvoukanálovou paměť.

Interní paměť 32 GB max. 128 GB eMMC 5.0
Velikost displeje (úhlopříčka,
metrické jednotky) 35,56 cm (14")

Displej

14" dotykový displej IPS On-Cell s rozlišením FHD (1 920 x 1 080), antireexní úpravou, tenkým rámečkem, podsvícením
WLED, 250 nity a 45% NTSC; 14" displej SVA s rozlišením HD (1 366 x 768), antireexní úpravou, tenkým rámečkem,
podsvícením WLED, 220 nity a 45% NTSC   
 
35,56cm (14") dotykový displej IPS On-Cell s rozlišením FHD (1 920 x 1 080), antireexní úpravou, tenkým rámečkem,
podsvícením WLED, 250 nity a 45% NTSC; 35,6cm (14") displej IPS s rozlišením FHD (1 920 x 1 080), antireexní
úpravou, tenkým rámečkem, podsvícením WLED, 250 nity a 45% NTSC 

Dostupná graka Integrováno: Graka Intel® UHD
(Podpora dekódování HD, DX12 a port HDMI 1.4b.)

Audio Zvuk od B&O, dva stereofonní reproduktory

Bezdrátové technologie
Kombinovaný adaptér Intel® AX201 Wi-Fi 6 (2x2) a Bluetooth® 5, bez technologie vPro™ 
##netinterface_02_seriesftntnbr##
(Bezdrátové rozhraní HP LAN s prodlouženým dosahem, podpora technologií MU-MIMO a Chromecast)

Rozšiřující sloty 1x microSD; 1x víceformátová čtečka digitálních karet (Podporuje karty SD, SDHC, SDXC.)

Porty a konektory
2x USB 3.1 Type-C® Gen 1 (napájení, DisplayPort™); 2x USB 3.1 Gen 1; 1x kombinovaný konektor pro
sluchátka/mikrofon; 1x HDMI 1.4 ;
(Kabel HDMI se prodává samostatně.)

Vstupní zařízení Plnohodnotná ostrůvková klávesnice Chrome pro FPS s podsvícením a 3 vrstvami nátěru, světle stříbrná, odolná vůči
polití ; Touchpad s podporou vícedotykových gest, klepání aktivní ve výchozím nastavení;

Kamera 720p kamera HD; Webkamera HD Privacy 
Software Google Play Store; Chrome Enterprise Upgrade (Sold separately); 
Správa zabezpečení Slot pro bezpečnostní nano zámek; Bezpečnostní čip Google H1;
Čtečka otisků prstů Čtečka otisků prstů (vybrané modely)
Napájení 65W adaptér HP Smart USB Type-C®; 45W adaptér HP Smart USB Type-C®
Typ baterie 3článková Li-ion HP s dlouhou výdrží (60 Wh)
Životnost baterie Až 12 hodin
Rozměry 32,5 x 20,5 x 1,65 cm
Hmotnost Základní hmotnost 1,5 kg; (Hmotnost je závislá na konguraci.)

Ekoznačky Certikace ENERGY STAR®; Registrace EPEAT® ve vybraných oblastech. Registrace EPEAT se v jednotlivých zemích liší.
Další informace o registraci v jednotlivých zemích jsou k dispozici na adrese www.epeat.net.

Specikace dopadu na udržitelnost 2% podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů; Nízký obsah halogenů; Dostupné hromadné balení; Vnější krabice a
výplně z vlnité lepenky obsahují 100 % recyklovatelných materiálů z udržitelných zdrojů

Záruka

Služby HP nabízí 1letou a 90denní omezenou záruku v závislosti na zemi. Na baterii se vztahuje standardní 1letá
omezená záruka. K dispozici je také služba zásahu u zákazníka a rozšířené pokrytí. Služby HP Care Pack jsou volitelné
servisní smlouvy, které rozšiřují standardní záruční podmínky. Úrovně služeb a doby odezvy služeb HP Care Pack se
mohou v různých regionech lišit. Zvolit správnou úroveň služeb pro váš produkt HP vám pomůže nástroj na vyhledání
podpory HP Care Pack na adrese: http://www.hp.com/go/cpc

2,3,4

5

9,12

9,12

9

7,8

10,11

9,10

13

14,15

18

17,25

16,22

20

21,23,24



Datový list | HP Pro c640 Chromebook

HP Pro c640 Chromebook

Příslušenství a služby (nejsou součástí)

3 roky hardwarové podpory HP
následující pracovní den v místě
instalace pro notebooky

Získejte pro své zařízení tříletou hardwarovou podporu na místě následující pracovní den
kvalikovaným technikem společnosti HP v případě, že problém nelze vyřešit na dálku.
Produktové číslo: UC9A0E



Datový list | HP Pro c640 Chromebook

HP Pro c640 Chromebook
Poznámky pod čarou se zprávami
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v závislosti na

pracovním zatížení aplikací a na konguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů, značek nebo názvů produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.
 Volitelné příslušenství, které vyžaduje konguraci při zakoupení.
 Testování MIL STD 810H není určeno k prokázání vhodnosti pro zakázky ministerstva obrany USA nebo pro vojenské použití. Výsledky testů nejsou zárukou dosažení stejného výkonu při stejných testovacích podmínkách. Náhodné poškození vyžaduje volitelnou

službu HP Care Pack s ochranou před náhodným poškozením.
 Výsledky komplexního testování HP nejsou zárukou dosažení stejného výkonu při stejných testovacích podmínkách. Jakékoli náhodné poškození vyžaduje volitelnou službu HP Care Pack s ochranou před náhodným poškozením.
 Další informace naleznete na stránce https://support.google.com/chrome/a/answer/6220366?hl=en.
 Vychází z interního testování ve srovnání s produktem předchozí generace s bezdrátovým modulem LAN 802.11ac.
 Nabije baterii na 90 % kapacity za 90 minut, když je systém vypnutý nebo v pohotovostním režimu, využívá napájecí adaptér dodaný s notebookem a nejsou k němu připojena žádná externí zařízení. Jakmile je baterie nabita na 90 % kapacity, rychlost nabíjení se

vrátí do normálu. Doba nabíjení se může lišit o +/-10 % vzhledem k odchylkám mezi systémy.
 Bezdrátový přístupový bod a požadované služby internetového připojení jsou prodávány samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 6 je zpětně kompatibilní s předchozími specikacemi 802.11. Specikace pro

rozhraní Wi-Fi 6 (802.11ax) jsou ve fázi návrhu a nejsou konečné. Pokud se budou konečné specikace lišit od navrhovaných, může být ovlivněna schopnost notebooku komunikovat s ostatními zařízeními sítě 802.11ax.
 Využívejte síť Wi-Fi® 6 (802.11ax) s podporou gigabitového připojení při přenosu souborů mezi dvěma zařízeními, která jsou připojená ke stejnému směrovači. Vyžaduje bezdrátový směrovač, který se prodává samostatně a podporuje 160MHz kanály.6. Vychází z

interního testování ve srovnání s produktem předchozí generace s bezdrátovým modulem LAN 802.11ac.
 Prodává se samostatně nebo jako volitelné příslušenství.
 Prodává se samostatně. Úrovně služeb a doby odezvy služeb HP Care Pack se mohou v různých regionech lišit. Poskytování služby je zahájeno k datu zakoupení hardwaru. Mohou platit určitá omezení. Podrobnosti naleznete na stránce www.hp.com/go/cpc. Služby

HP se řídí příslušnými podmínkami společnosti HP pro služby poskytované nebo sdělené zákazníkovi v době zakoupení produktu. Zákazník může mít další práva vyplývající z platných místních zákonů. Tato práva nejsou žádným způsobem ovlivněna podmínkami
služeb nebo omezenou zárukou společnosti HP, která se poskytuje na produkt HP.

 Vyžaduje internetové připojení, které se prodává samostatně. Některé aplikace vyžadují zakoupení.
 V případě úložišť: 1 GB = 1 miliarda bajtů. Skutečná formátovaná kapacita je nižší. Až 8,1 GB není pro uživatele k dispozici.

 

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi
 Rychlost procesoru představuje režim maximálního výkonu; v režimu optimálního využití baterie poběží procesory na nižší výkon.
 Výkon technologie Intel® Turbo Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konguraci systému. Další informace naleznete na stránce www.intel.com/technology/turboboost.
 V případě úložišť: 1 GB = 1 miliarda bajtů. Skutečná formátovaná kapacita je nižší. Až 5,1 GB není pro uživatele k dispozici.
 Nabídka Disku Google se vztahuje na toto zařízení a je nepřenosná. Není k dispozici s registrací upgradu Chrome Enterprise. Pokud toto zařízení vrátíte, dodatečná úložná kapacita zanikne. K uplatnění této nabídky potřebujete operační systém Chrome OS™ 23 nebo

novější. Vyžaduje internetové připojení, které není součástí dodávky. Další informace o náhradě, obnovení, zrušení a vypršení platnosti úložné služby jsou k dispozici na webové stránce Google: https://support.google.com/chromebook/answer/2703646?hl=en
 Bezdrátový přístupový bod a požadované služby internetového připojení jsou prodávány samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená.
 Zámek je nutné zakoupit samostatně.
 Ke sledování obrázků ve vysokém rozlišení je třeba obsah HD.
 Podsvícená klávesnice je volitelné příslušenství.
 Rozlišení závisí na parametrech monitoru a nastavení jeho rozlišení a hloubky barev.
 Upgrade Chrome Enterprise se prodává samostatně a vyžaduje jednorázovou instalaci, předplatné, administrátorskou konzoli Google a doménu organizace. Viz https://support.google.com/a/answer/60216.
 Zámek se prodává samostatně.
 HP Fingerprint Reader je volitelné příslušenství, které vyžaduje konguraci při zakoupení.
 Zátěžové testování power_LoadTest provedla společnost HP při použití systému Google Chrome OS. Výdrž baterie se liší a maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání a aktivace optimalizace přirozeně klesá. Podrobnosti o testování jsou k dispozici

na adrese http://www.chromium.org/chromium-os/testing/power-testing.
 Nabije baterii až na 90 % kapacity za 90 minut, když je systém vypnutý nebo v pohotovostním režimu. Vyžaduje napájecí adaptér s výkonem alespoň 65 W. Jakmile je baterie nabitá na 50 % kapacity, rychlost nabíjení se vrátí do normálu. Doba nabíjení se může lišit

o +/-10 % vzhledem k odchylkám mezi systémy.
 Dostupnost se v jednotlivých zemích může lišit.
 Služby HP Care Pack je nutné zakoupit samostatně. Úrovně služeb a doby odezvy služeb HP Care Pack se mohou v různých regionech lišit. Poskytování služby je zahájeno k datu zakoupení hardwaru. Mohou platit určitá omezení. Podrobnosti naleznete na stránce

www.hp.com/go/cpc. Služby HP se řídí příslušnými podmínkami společnosti HP pro služby poskytované nebo sdělené zákazníkovi v době zakoupení produktu. Zákazník může mít další práva vyplývající z platných místních zákonů. Tato práva nejsou žádným způsobem
ovlivněna podmínkami služeb nebo omezenou zárukou společnosti HP, která se poskytuje na produkt HP.

 Vychází z registrace US EPEAT® podle normy IEEE 1680.1-2018 EPEAT®. Stav se liší podle země. Další informace naleznete na stránce www.epeat.net.
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusejí mít nízký obsah halogenů.
 Kongurace baterie a kapacita nabití jsou optimalizovány pro postupné zlepšování stavu baterie na základě způsobu nabíjení a teploty.
 Podíl recyklovaných plastů vychází z denice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018.
 100 % vnějšího obalu a výplně z vlnité lepenky bylo vyrobeno z certikovaných a recyklovaných vláken pocházejících z udržitelných zdrojů.
 Skutečná provozní doba baterie (Wh) se může od uvedené kapacity lišit. Kapacita baterie přirozeně klesá vlivem doby skladování, času, používání, prostředí, teploty, systémové kongurace, využívaných aplikací, funkcí, nastavení správy napájení a dalších faktorů.

Přihlásit se k odběru novinek hp.com/go/getupdated

© Copyright 2022 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.
 
Intel, Core, Celeron a Intel vPro jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Intel Corporation nebo jejích dceřiných společností v USA a dalších zemích. Bluetooth je
ochranná známka příslušného vlastníka, kterou společnost HP Inc. užívá na základě licence. DisplayPort™ a logo DisplayPort™ jsou ochranné známky ve vlastnictví asociace Video Electronics
Standards Association (VESA®) v USA a dalších zemích. USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky společnosti USB Implementers Forum. SDXC je registrovaná ochranná známka
společnosti SD-3C v USA a dalších zemích. ENERGY STAR je registrovaná ochranná známka americké agentury EPA. © 2020 Google LLC Všechna práva vyhrazena. Google a logo Google jsou
registrované ochranné známky společnosti Google LLC.
#cz-cs# 4aa7-6761, Říjen 2022
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

2

3

5

6

7

8

9

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25


